[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.938

De 25 de fevereiro de 2003

Declara luto oficial no município pelo falecimento da servidora municipal Doutora Neusa Maria Affini Dicenzo.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;

Considerando que se deu no dia de hoje o falecimento da servidora municipal Doutora Neusa Maria Affini Dicenzo;

Considerando que a Doutora Neusa Maria Affini Dicenzo integrou a Administração Pública do Município, ocupando, com muita dedicação e presteza o cargo de Coordenadora Municipal de Saúde;

Considerando enfim, merecer a extinta, todas as homenagens da comunidade Araraquarense;

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica declarado, nesta data, luto oficial no Município de Araraquara, em decorrência do falecimento da servidora municipal DOUTORA NEUSA MARIA AFFINI DICENZO.

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDSON ANTONIO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

Secretária de Governo

DONIZETE SIMIONI

Secretário de Administração

Arquivado em livro próprio número 01/2003. (“PC”).

2